
重庆江北区中医所需护士鞋采购项目结果公告

发布时间：2024-06-04 16:32:46

 重庆江北区中医所需护士鞋采购项目 （项目编号:62024052748179692 ）采购已经结束，现将
采购结果公示如下：

一、项目信息

项目名称：重庆江北区中医所需护士鞋采购项目

项目编号：62024052748179692 
项目联系人：总务科 
项目联系电话：67739723 
项目所在行政区划编码：500105 
项目所在行政区划名称：江北区 
报价起止时间：2024-05-31 09:00 - 2024-05-31 11:00 

二、采购单位信息

采购单位名称：重庆市江北区中医院 
采购单位地址：重庆市 江北区 江北区建东一村35号  
采购单位联系人和联系方式：- 
采购单位社会统一信用代码或组织机构代码：12500105450429939c 
采购单位预算编码：702017 

三、成交信息

成交日期：2024年06月04日 
总成交金额：1.485 （万元）
成交供应商名称、联系地址及成交金额：

 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 重庆郁金香商贸有
限公司

重庆重庆市渝中区
重庆市渝中区石油
路街道大坪正街160
号1幢16-4#-L00025

14850.00

 

四、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额

 

序号
标的名
称

品牌
规格型
号

数量 单价(元)
成交金
额（元
）

报价明
细

1 护士鞋 - - 225双 66.00 14850.0
0 -

 

1/2



2/2


	重庆江北区中医所需护士鞋采购项目结果公告

